Como si la Iglesia no hubiese podido siempre y pueda en los matrimonios de los Christianos establecer impedimentos que no solo impidan el matrimonio, sino que le hagan nulo en quanto al vinculo, los quales obliguen á los Christianos aun quando habiten en tierras de infieles, y dispensar en ellos.

Destructiva de los Cánones 3. 4. 9. 12. de la Ses. 24. del Concilio Tridentino, herética.

En el citado Libel. Memor. acerca de los Esponsales §. 10.

LX. Tambien la súplica que hace el

testatem civilem, ut é numero impedimentorum tollat cognationem spiritualem atque illud quod dicitur publicae honestatis, quorum origo reperitur in collectione Justiniani, tum ut restringat impedimentum affinitatis, & cognationis ex quacumque licita, aut illicita conjunctione provenientes ad quartum gradum juxta civilem computationem per lineam lateralem, & obliquam, ita tamen ut spes nulla relinquatur dispensationis obtinendae.

Quatenus civili potestati jus attribuit sive abolendi, sive restringendi impedimenta Ecclesiae auctoritate constituta, vel comprobata: item qua parte supponit Ecclesiam per potestatem civilem spoliari posse jure suo dispensandi super impedimentis ab ipsa constitutis, vel comprobatis.

Libertatis, ac potestatis Ecclesiae subversiva, Tridentino contraria, ex haereticali supra damnato principio profecta.

De officiis, exercitationibus, institutionibus ad religiosum cultum pertinentibus, & primum de adoranda humanitate Christi.

De Fide §. 3.

LXI. Propositio quae assertit adorare directe humanitatem Christi, magis vero aliquam ejus partem, fore semper honorem divinum datum creaturae.

Quatenus per hoc verbum directe intendat reprobare, adorationis cultum quem Fideles dirigunt ad humanitatem Christi, perinde ac si talis adoratio, quae humanitas ipsaque caro vivifica Christi adoratur non quidem propter se, & tanquam in seipso, sed propter unitam divinitati, foret honor divinus impartitus creaturae, & non potius una, eademque adoratio, qua Verbum incarnatum cum propria ipsius carne adoratur.

Ex Concil. C. P. V. Gen. Can. 9.

Falsa, captiosa, pio ac debito cultu humanitati Christi a Fidelibus praestito,

Sinco á la potestad civil para que quite del número de los impedimentos el parentesco espiritual, y el que se llama de pública honestidad, cuyo origen se halla en la coleccion de Justiniano, y tambien que restrinja el impedimento de afinidad y cognacion procedente de qualquier cópula licita ó ilicita al quanto grado, segun los computa el derecho civil por línea colateral y cbligua; pero de tal suerte que no quede esperanza ninguna de obtener dispensa.